
UCHWAŁA NR XIV/90/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie przejęcia od Powaitu Kołobrzeskiego zadania zarządzania publiczną drogą powiatową nr 3152Z 
Mrzeżyno-Dźwirzyno- Kołobrzeg na odcinku od km 1+235 do km 1+620

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 
poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281), Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Kołobrzeskiego do wykonywania zadania publicznego zarządzania 
publiczną drogą powiatową nr 3152Z Mrzeżyno – Dźwirzyno – Kołobrzeg – ulica Wyzwolenia w Dźwirzynie, na 
odcinku od km 1+235 do km 1+620.

§ 2. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem Gminy 
Kołobrzeg a Zarządem Powiatu Kołobrzeskiego, regulującego w szczególności wzajemne prawa i obowiązki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: DAD1FA1A-4B13-4A7D-A632-DB34A6111EB8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Kołobrzeg zamierza wystąpić z wnioskiem o dofinansowanie zadnia pn.: Przebudowa drogi

powiatowej nr 3152Z Mrzeżyno – Dźwirzyno – Kołobrzeg – ulica Wyzwolenia w Dźwirzynie, na

odcinku od km 1+235 do km 1+620, z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na

operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”. W celu spełnienia niezbędnego warunku

przyznania pomocy finansowej i realizacji zadania, Gmina nie będąc właścicielem i zarządcą drogi

powiatowej, na której ma realizować operację, musi posiadać udokumentowane prawo do

dysponowania nią na okres budowy oraz okres co najmniej pięciu lat od dnia dokonania płatności

końcowej. Takim dokumentem będzie porozumienie z Powiatem, który jest właścicielem i

zarządcą drogi ul. Wyzwolenia w Dźwirzynie.

Id: DAD1FA1A-4B13-4A7D-A632-DB34A6111EB8. Uchwalony Strona 1




